ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25 ноября 2015 г. № 326

г. Махачкала

О внесении изменения в пункт 2 Порядка взаимодействия

органа исполнительной власти Республики Дагестан,

уполномоченного на осуществление функций

по регулированию контрактной системы в сфере закупок

для обеспечения государственных нуад Республики Дагестан,

и государственных и иных заказчиков и признании

утратившим силу постановления Правительства

Республики Дагестан от 28 марта 2013 г. № 164

Правительство Республики Дагестан постановляет;

1. Внести в абзац первый пункта 2 Порядка взаимодействия органа

исполнительной власти Республики Дагестан, уполномоченного на

осуществление функций по регулированию контрактной системы в сфере

закупок для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан, и

государственных и иных заказчиков, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 27 марта 2014 г. № 133 (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 6, ст. 31; № 22, ст. 1323; 2015,
№ 6, ст. 274), изменение, исключив слова «в том числе по вопросам,

предусмотренным постановлением Правительства Республики Дагестан

от 28 марта 2013 г. № 164 «Вопросы Администрации Президента и

Правительства Республики Дагестан»,».

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 28 марта 2013 г. № 164 «Вопросы Администрации Президента и

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013,№ 6, ст. 386).
3. Министерству финансов Республики Дагестан предусмотреть

необходимые бюджетные ассигнования на соответствующие годы органам

исполнительной власти Республики Дагестан на исполнение обязательств для

осуществления закупок в соответствии с законодательством.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

ПредседательПравительства
Щ упр;РеспублАкиДагестан А. Гамидов
к IЯЕЛОПРС'ЯЗЬд">ЛС i8АI i'
,b\ No)

1^4 У•i'

pv *